
ma 2023 Audio II

ANTENNE BAYERN Plus 
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Reichweite

2 Quelle: ma 2023 Audio II, Kontaktepro Ø-Std. (Mo.–Fr) –Basis: Dspr. Bev. 14+

Mit ANTENNE BAYERN Plus bekommt 
ANTENNE BAYERN in den für die 
werbungstreibende Wirtschaft relevanten 
Zielgruppen einen deutlichen Reichweiten-
Uplift.

KONTAKT-UPLIFT 
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Reichweite

3

HÖRER/KONTAKTE IN TSD., MONTAG BIS FREITAG 
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Quelle: ma 2023 Audio II  – Basis:Dspr.Bev.14+



Reichweite im Tagesverlauf

4

05:00-06:00 Uhr

06:00-07:00 Uhr

07:00-08:00 Uhr

08:00-09:00 Uhr

09:00-10:00 Uhr

10:00-11:00 Uhr

11:00-12:00 Uhr

12:00-13:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr

14:00-15:00 Uhr

15:00-16:00 Uhr

16:00-17:00 Uhr

17:00-18:00 Uhr

18:00-19:00 Uhr

19:00-20:00 Uhr

20:00-21:00 Uhr

21:00-22:00 Uhr

22:00-23:00 Uhr

23:00-24:00 Uhr

00:00-05:00 Uhr
Ø 06:00-18:00 Uhr

872.000

852.000

838.000

827.000

830.000

1.209.000

1.123.000

949.000

927.000

919.000

Einschaltzeit
Montag bis Freitag

Reichweite
483.000

854.000

941.000

161.000

353.000

848.000

1.160.000

1.124.000

1.126.000

997.000

1.026.000

842.000

814.000

688.000

607.000

778.000

586.000

404.000

190.000

195.000

106.000

60.000

-

215.000

164.000

879.000

104.000

173.000

388.000

491.000

741.000

662.000

643.000

497.000

518.000

446.000

384.000

396.000

636.000

498.000

363.000

82.000

55.000

-

519.000

Samstag
Recihweite

Sonntag
Reichweite

430.000

455.000

354.000

256.000

123.000

96.000

101.000

-

Quelle: ma 2023 Audio II  – Basis:Dspr.Bev.14+


Tabelle1

		Einschaltzeit		Montag bis Freitag				Samstag				Sonntag

				Reichweite				Recihweite				Reichweite

		05:00-06:00 Uhr		483,000				161,000				104,000

		06:00-07:00 Uhr		854,000				353,000				173,000

		07:00-08:00 Uhr		1,209,000				848,000				388,000

		08:00-09:00 Uhr		1,123,000				1,160,000				491,000

		09:00-10:00 Uhr		949,000				1,124,000				741,000

		10:00-11:00 Uhr		927,000				1,126,000				662,000

		11:00-12:00 Uhr		919,000				997,000				643,000

		12:00-13:00 Uhr		872,000				1,026,000				497,000

		13:00-14:00 Uhr		852,000				842,000				518,000

		14:00-15:00 Uhr		838,000				814,000				446,000

		15:00-16:00 Uhr		827,000				688,000				384,000

		16:00-17:00 Uhr		830,000				607,000				396,000

		17:00-18:00 Uhr		778,000				636,000				430,000

		18:00-19:00 Uhr		586,000				498,000				455,000

		19:00-20:00 Uhr		404,000				363,000				354,000

		20:00-21:00 Uhr		215,000				190,000				256,000

		21:00-22:00 Uhr		164,000				195,000				123,000

		22:00-23:00 Uhr		106,000				96,000				82,000

		23:00-24:00 Uhr		60,000				101,000				55,000

		00:00-05:00 Uhr		-				-				-

		Ø 06:00-18:00 Uhr		941,000				879,000				519,000







ANTENNE BAYERN GmbH & Co. KG | ROCK ANTENNE GmbH & Co. KG
Münchener Straße 101c  |  85737 Ismaning  |  Telefon 089 / 99 277 - 0  |  www.antenne.de / www.rockantenne.de

Aus Gründen der besseren Lesbarkeit wird auf die gleichzeitige Verwendung der Sprachformen männlich, weiblich und divers (m/w/d) in Ausnahmefällen wie zum Beispiel bei 
Fachtermini verzichtet. Sämtliche Personenbezeichnungen gelten gleichermaßen für alle Geschlechter.
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